
Rozkład ważny od 21 listopada 2022 r.

przystanek PRZYWOZY
Bąków 06:44 13:52 16:20

Domaszczyn Dębowa 06:58 13:50 -

Domaszczyn Trzebnicka 07:00 13:48 -

Ramiszów - - 16:10

Pruszowice Wieś 07:03 13:46 15:59

Domaszczyn Skrzyż. 07:04 13:44 15:57

Domaszczyn Kościół 07:07 13:43 15:54

Domaszczyn Sklep 07:09 13:38 15:52

Szczodre Szkoła 07:12 13:30 15:49

Domaszczyn Sklep 07:15 13:18 15:46

Domaszczyn Kościół 07:17 13:16 15:44

Domaszczyn Skrzyż. 07:18 13:14 15:42

Domaszczyn Trzebnicka 17:19 13:12 15:40

Domaszczyn Dębowa 07:20 13:10 15:38

Bukowina 07:25 13:07 15:35

Pasikurowice nż 07:27 13:04 15:32

Pasikurowice Energetyczna 07:30 13:02 15:30

Siedlec szkoła 07:35 13:00 15:28

Tokary - 12:57 15:22

Łozina - 12:53 15:18

Skarszyn - 12:49 15:15
Tokary 07:40 12:43 -

Godzieszowa 07:45 12:40 15:08

Siedlec szkoła 07:50 12:35 15:12

Bukowina - 14:52

Domaszczyn Dębowa - 14:48

Pruszowice wieś - 14:45

Domaszczyn Sklep - 14:41

Ramiszów 07:10 14:32

Pasikurowice Cmentarz 07:15 14:29

Pasikurowice Malinowa 07:18 14:28

Pasikurowice Energetyczna 07:21 14:27

Siedlec szkoła 07:26 14:25

Tokary 07:31 14:14

Łozina 07:36 14:09

Skarszyn 07:40 14:05

Godzieszowa 07:43 14:02

Siedlec szkoła 07:48 14:00

Szkoła Podstawowa w Siedlcu i Szkoła Podstawowa w Szczodrem

ODWOZY

T
ra

s
a

 n
r 

7


